כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 10 כסלו תשפ"ב, דצמבר 2021

ניתן לקריאה באתר המכללה
<http://www.dyellin.ac.il>

**החסך הפונולוגי בהוראת השפה הערבית
במערכת החינוך העברית**

אלון פרגמן

תקציר

ערבית היא שפה בעלת מעמד מיוחד במדינת ישראל, לצד השפה הרשמית היחידה - עברית.